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"Erken seçim Erdoğan'ın istediği bir şey değildi Bahçeli onu zor duruma soktu"

Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun danışmanı olan, kapatılan FETÖ’nün yayın
organı Zaman gazetesinde yazan Etyen Mahçupyan, iktidarın erken seçim kararını
DW Türkçe’ye değerlendirdi.

Türkiye yaklaşık üç buçuk yılda beşinci kez sandığa gitmeye hazırlanıyor. 10 Ağustos 2014'te Cumhurbaşkanlığı seçimleri,
2015 Haziran ve Kasım aylarında iki genel seçim ve 16 Nisan 2017'de Anayasa değişikliği referandumu için oy kullanmaya
çağrılan seçmen, 2019 Kasımı için öngörülen seçimlerin öne alınmasıyla şaşkınlık içinde. Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin sürpriz erken seçim önerisi üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan seçimlerin 24
Haziran'da düzenleneceğini açıkladı.

Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun danışmanı olan, kapatılan FETÖ’nün yayın organı Zaman gazetesinde yazan Etyen
Mahçupyan, iktidarın erken seçim kararını DW Türkçe’ye değerlendirdi. AKP içindeki muhalif kanadı temsil eden Karar
gazetesinde yazan Mahçupyan, Erdoğan’ın erken seçime karşı çıkmasına rağmen MHP’nin teklifini kabul etmesine ilişkin,
“Türkiye'nin bir takım sorunlarının olduğunu muhtemelen Erdoğan da görüyor, kabul ediyor ama onları kendisinin
çözebileceğinden emin. Yani gerçekten de erken seçim onun istediği bir şey değildi” şeklinde konuştu.

Mahçupyan, Devlet Bahçeli’nin erken seçim teklifi ile AKP’yi ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı zor duruma soktuğunu ifade etti.
Karar yazarı Etyen Mahçupyan, “Erken seçim çıkışının Bahçeli ile Erdoğan arasında bir danışıklı dövüş olduğu iddialarına
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Ahmet Davutoğlu zaman gazetesi fetö etyen mahçupyan iktidar arşiv

katılmıyorsunuz…” şeklindeki soruya şöyle yanıt verdi:

“Hiç katılmıyorum. Çünkü danışıklı dövüş isterseniz bunu çok daha şık bir şekilde, herkesin kabul edebileceği ve normal
usuller içinde yapmanız mümkün. Yani Bahçeli çıkıp böyle bir fikri olduğunu bir basın toplantısıyla veya herhangi bir şekilde
aktarabilirdi, bunu AK Parti ile görüşeceklerini söyleyebilirdi. AK Parti zaten öyle bir süreçte ikide bir 'seçim olmayacak'
demezdi ve çok yumuşak bir biçimde 'oturduk, konuştuk, Türkiye için daha hayırlı olacağına karar verdik' derlerdi ve kimse
de ses çıkarmazdı. Ama şimdi Bahçeli bunu konuşmasında öyle bir şekilde söyledi ki, AK Parti'nin Türkiye'yi iyi
yönetemediğini de ima etti. AK Parti'nin Türkiye'nin iyiye gitmeyen yönlerini öngöremediğini ima etti. Bu, AK Parti'yi de
Erdoğan'ı da çok zor duruma sokan bir hamleydi. Dolayısıyla böyle bir danışıklı dövüş, akıllıca olmayan bir danışıklı dövüş
olur.”
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